segunda-feira, 23 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00249 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 083/12 – Dispensa n° 119/12

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº083/2012
(RESUMO)

Aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
280/2012, tendo como objeto a Locação de área de pastagem medindo 03 (três)
hectares, localizado no Distrito de Oliveira dos Campinhos,  denominado Sítio Ribeirão,
Zona Rural do Município de Santo Amaro, para uso  da Secretaria Municipal de
Agricultura, Pecuária, Pesca e Recursos Hídricos, destinado ao confinamento dos
animais apreendidos em vias públicas. Contratado: JOSÉ WILSON DA SILVA,
inscrição no CPF  nº 599.802.735-34, RG nº04132733-00, residente na Fazenda
Ribeirão, Oliveira dos Campinhos s/n, Santo Amaro /BA. Valor global de R$
16.770,00 (Dezesseis mil setecentos e setenta reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.03.00 – Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e Rec.
Hídricos
Projeto/Atividade:  2012 -  Manutenção. Da Secretaria de Agricultura e Pesca
Elemento de despesa:  33.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte: 0/42 – Recursos Ordinários/ Royalties

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 09 de Fevereiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BB61F10C462BCA0F6CB678FFD05EDA5